
Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 - Tel: (99) 3621 0533 - Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 036/2019-CPL/PMB

Data da Publc.
Aviso

19/03/2025 as 09:22

Data da Publc.
Edital

19/03/2025 as 09:22
Data da Abertura

13/01/2020 as 08:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

na sala de reuniões da Prefeitura

OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de Preços para Eventual contratação de pessoafs] jurídica(s) para o fornecimento de suprimentos de
informática, de interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA

ÓRGÃO(S)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESPONSÁVEL(ES)

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOM, MURAL, JORNAL, SITE E PORTAL

ANDAMENTO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

4- EDITAL 4967.93 kb

AVISO E PUBLICAÇÕES 483.33 kb

5-1 ATA DA SEGUNDA REUNIÃO 300.39 kb

6- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 202003120101-2020 562.94 kb

6-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DA ARP N°202003120101-2020 368.42 kb

7- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 202003120102-2020 726.97 kb

7-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DA ARP N°202003120102-2020 665.95 kb

8- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 202003120103-2020 713.62 kb

8-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DA ARP N°202003120103-2020 541.36 kb

9- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 202003120104-2020 932.63 kb

9-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DA ARP N° 202003120104-2020 840.24 kb

5- ATA DA REUNIÃO 2150.38 kb



PARECER TÉCNICO 306.88 kb

ADJUDICAÇÃO 742.03 kb

HOMOLOGAÇÃO 112.09 kb

1 CONTRATO Nº 03120101-2020 1245.46 kb

1-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120101-2020 143.64 kb

2 CONTRATO Nº 03120102-2020 1339.48 kb

2-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120102-2020 248.51 kb

3 CONTRATO Nº 03120103-2020 1357.35 kb

3-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120103-2020 175.82 kb

4 CONTRATO Nº 03120104-2020 1458.68 kb

4-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120104-2020 274.53 kb

5 CONTRATO Nº 03120105-2020 1505.07 kb

5-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120105-2020 171.24 kb

6 CONTRATO Nº 03120106-2020 1436.15 kb

6-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120106-2020 166.8 kb

7 CONTRATO Nº 03120107-2020 1509.33 kb

7-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120107-2020 277.99 kb

8 CONTRATO Nº 03120108-2020 1418.92 kb

8-1 162.2 kb

9 CONTRATO Nº 03120109-2020 1327.61 kb

9-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120109-2020 164.43 kb

10 CONTRATO Nº 03120110-2020 1424.89 kb

10-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120110-2020 97.03 kb

11 CONTRATO Nº 03120111-2020 1304.15 kb

11-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120111-2020 130.17 kb

12 CONTRATO Nº 03120101-2021 1477.81 kb

12-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120101-2021 161.14 kb

13 CONTRATO Nº 03120102-2021 1497.61 kb

13-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120102-2021 174.68 kb

14 CONTRATO Nº 03120103-2021 1473.87 kb

14-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120103-2021 276.89 kb

15 CONTRATO Nº 03120104-2021 1826.56 kb

15-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120104-2021 175.56 kb

16 CONTRATO Nº 03120105-2021 1798.47 kb

16-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120105-2021 179.19 kb

17 CONTRATO Nº 03120106-2021 1879.79 kb

17-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120106-2021 284.7 kb

18 CONTRATO Nº 03120110-2021 1903.65 kb



Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito José Roberto Costa Santos
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=84

18-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120110-2021 159.68 kb

19 CONTRATO Nº 03120111-2021 1849.61 kb

19-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120111-2021 159.07 kb

20 CONTRATO Nº 03120112-2021 1876.85 kb

20-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120112-2021 163.95 kb

21 CONTRATO Nº 03120107-2021 2216.53 kb

21-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120107-2021 293.06 kb

22 CONTRATO Nº 03120108-2021 2263.66 kb

22-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120108-2021 171.67 kb

23 CONTRATO Nº 03120109-2021 2222.54 kb

23-1 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03120109-2021 174.64 kb


